
UCHWAŁA NR XXXIV/680/2020
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 15 października 2020 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie podziału Kieleckiego Centrum Kultury w Kielcach

Na podstawie art. 13 ust. l i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu
i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., póz. 194) Rada
Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-
W uchwale Nr LX11/1092/2014 Rady Miasta Kielce z dnia 5 czerwca 2014 r. zmieniającej
uchwałę w sprawie podziału Kieleckiego Centrum Kultury w Kielcach, wprowadza się
następujące zmiany:

- w statucie Kieleckiego Centrum Kultury stanowiącym załącznik do uchwały w §
12 ust. l dodaje się pkt 8 i 9 w brzmieniu:

„8) organizacji ścieżek edukacji kulturalnej z wykorzystaniem pojazdu wolnobieżnego
z napędem elektrycznym,"..

„9) sprzedaży produktów związanych z działalnością warsztatowo-artystyczną oraz
promocją Miasta Kielce."..

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego.

A

Przewodniczący
Rady Miasta Kielce

Kamil Suchański

Id: 79093944-2052-4551-91FA-BB7581227FB7. Uchwalony Strona l


